Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Майская средняя общеобразовательная школа № 15»

Номер документа Дата

03-02-095 11.04.2024

ПРИКАЗ

О создании центров детских инициатив

В рамках реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан

Федерации», национального проекта «Образование», в целях создания условий для

всестороннего развития детей и подростков, детских и юношеских общественных

объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Пальцеву Е.М., заместителя директора по УВР  и взаимодействию с

детскими общественными объединениями, руководителем центра детских инициатив

МБОУ Майская СОШ №15

2. Поротникову А.И., педагога-организатора, назначить куратором направления по

созданию и функционированию центра детских инициатив МБОУ Майская СОШ №15

3. Утвердить дорожную карту по созданию центра детских инициатив.

4. Утвердить положение центра детских инициатив МБОУ Майская СОШ №15

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Майская СОШ № 15                                      Ильин В.С